Croce Rossa ltaliana
Comitato di Spello- ODV

Croce Ressa ltatiana

Delibera Consiglio Direttivo n° 7 del 20 giugno 2025

Nomina del Vicepresidente del Comitato

il giorne 20 giungo 2025 | Consiglio direttivo della Croce Rossa italiana Comitato di Spello- ODV
regolarmente costituito;

VISTO il Decreto Legislativo di riordino deila Croce Rossa ltaliana adottato in data 28 settembre
2012 in attuazione delia delega di cui all'art. 2 delia Legge 183 del 4 novembre 2010;

VISTO i vigente Statuto e I'Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato
di Spelio;

VISTO rart. 24.4 dello Statuto del Comitato;
DELIBERA

di nominare quale vicepresidents ji consigliere Anna Rita Brunelii che accetta l'incarico.

Di trasmettere copia del presente provvedimento agli Organi superiori CRI.

Il Consigiio Direttivo

Maria Tiziana Felicioni %M@Tma 9o, Md O/
Anna Rita Bruneli, @L @ AR
Omero Caroli A_?Q\m SN o O
Danilo Pilli éﬁﬁ?

Il Segretario Verbalizzante

Anna Rita Bruneili (92 - kB ~—Li

or Associazione delfla Croce Rossa ltaliana
Un’ltalia Comitato di Spelio
che aiu%a Piazza XXVI Settembre ~ 06038 Spelio (Pg)

Telefono e fax: 0742 354313
Mail: crispelio fibero it — spello@cri.it
C.F. 91045620548 - P.IVA 03366980542




